

PRS talent

559275-1662

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Richard Stokes, Styrelseledamot
2022-10-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultering inom tech och rekrytering för svenska och utländska Tech-start ups. Tjänsterna inkluderar strategi, rekrytering, processförbättring och anställningsplanering. Bolagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-06 - 2021-09-30
Nettoomsättning	1 355 880	816 420
Resultat efter finansiella poster	370 296	315 893
Soliditet (%)	62	53

Bolagets omsättningsökning kan hänföras till fler kunder, bättre beläggning och förbättrade kundrelaterade avtalsvillkor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	248 041	273 041
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		248 041	-248 041	0
Årets resultat			290 813	290 813
Vid årets utgång	25 000	64 341	290 813	380 154

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	64 341
Årets resultat	290 813
Summa	355 154

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	187 500
Balanseras i ny räkning	167 654
Summa	355 154

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-06 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 355 880	816 420
Övriga rörelseintäkter		7 191	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 363 071	816 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-122 735	-52 296
Personalkostnader	2	-843 571	-447 252
Övriga rörelsekostnader		-26 469	-972
Summa rörelsekostnader		-992 775	-500 520
Rörelseresultat		370 296	315 900
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		0	-7
Resultat efter finansiella poster		370 296	315 893
Resultat före skatt		370 296	315 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 483	-67 852
Årets resultat		290 813	248 041

Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	105 840	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 840	0
Summa anläggningstillgångar		105 840	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 169	104 723
Övriga fordringar		81 407	0
Summa kortfristiga fordringar		242 576	104 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 217	411 468
Summa kassa och bank		263 217	411 468
Summa omsättningstillgångar		505 793	516 191
Summa tillgångar		611 633	516 191
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 341	0
Årets resultat		290 813	248 041
Summa fritt eget kapital		355 154	248 041
Summa eget kapital		380 154	273 041
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		147 335	67 852
Övriga skulder		38 500	164 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 644	10 997
Summa kortfristiga skulder		231 479	243 150
Summa eget kapital och skulder		611 633	516 191

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-10-01
- 2022-09-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-09-30

Anskaffningsvärden

Inköp	105 840
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	105 840
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	105 840
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för PRS talent, 559275-1662
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Paul Richard Stokes
Paul Richard Stokes
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-10-21